INGRESOS POR IV E.N.
VACUNO
OVINO
CAPRINO

TOTAL INGRESOS IV E.N

INGRESOS POR SUBVENCIONES

PROYECTO UE Sostenibilidad 2
PROYECTO UE Quesos en EEUU

TOTAL INGRESOS SUBVENCIONES

TOTAL INGRESOS 2025

2025
2.490.624 €
176.532 €
152.844 €

2.820.000 €

2025

567.000 €
542 834 €

1.109.834 €

3.929.834 €




PRESUPUESTO GASTOS 2025 TOTALE.N. Total Subv TOTAL GLOBAL
2.820.000 1.109.834 3.929.834
Promocion y Comunicacion 80% 2.256.000 1.109.834 3.365.834
Cheestories 152.901 542.834
Gabinete Prensa 42.600
ICEX 500.000
Proyecto Sostenibilidad 2 270.000 567.000
%Gastos INLAC 56.000
Otras iniciativas en Promocion y
Comunicacion 1.234.499
Vertebracion Sectorial 7% E.N. 197.400 197.400
Gestion De Contratos, Vistas Previas TRAGSA 88.930
Asesoramiento Legal del Sector 33.000
Comercio Exterior 700
FIL 13.400
Foro Agrario 600
Autocontrol 4.265
%Gastos INLAC 56.000
Otras iniciativas de Vertebracion sectorial 505
14+D+i 6% E.N. 169.200 169.200
FaL 600
Cuota FILZA 1.200
%Gastos INLAC 30.000
Otras iniciativas de 1+D+i 137.400
Gestion EN 7% E.N 197.400 197.400
Mantenimiento Oficina 20.000
Suministros 55.000
% Viajes y gastos de representacion Inlac 13.000
% Gastos INLAC 85.000
Otros gastos de la EN 24.400




