INGRESOS POR IV E.N.	2025	
VACUNO	2.490.624€	
OVINO	176.532 €	
CAPRINO	152.844 €	
TOTAL INGRESOS IV E.N	2.820.000€	
INGRESOS POR SUBVENCIONES	2025	
PROYECTO UE Sostenibilidad 2	567.000€	
PROYECTO UE Quesos en EEUU	542.834 €	
TOTAL INGRESOS SUBVENCIONES	1.109.834€	
TOTAL INGRESOS 2025	3.929.834 €	

PRESUPUESTO GASTOS 2025	TOTAL E.N.	Total Subv	TOTAL GLOBAL
	2.820.000	1.109.834	3.929.834
Promoción y Comunicación 80%	2.256.000	1.109.834	3.365.834
Cheestories	152.901	542.834	
Gabinete Prensa	42.600		
ICEX	500.000		
Proyecto Sostenibilidad 2	270.000	567.000	
%Gastos INLAC	56.000		
Otras iniciativas en Promoción y			
Comunicación	1.234.499		
Vertebración Sectorial 7% E.N.	197.400		197.400
Gestión De Contratos, Vistas Previas TRAGSA	88.930		
Asesoramiento Legal del Sector	33.000		
Comercio Exterior	700		
FIL	13.400		
Foro Agrario	600		
Autocontrol	4.265		
%Gastos INLAC	56.000		
Otras iniciativas de Vertebración sectorial	505		
I+D+i 6% E.N.	169.200		169.200
F4L	600		105.200
Cuota FIL7A	1.200		
%Gastos INLAC	30.000		
Otras iniciativas de I+D+i	137.400		
Ottas illiadatvas de 1. 5 · i	2371100		
Gestión EN 7% E.N	197.400		197.400
Mantenimiento Oficina	20.000		
Suministros	55.000		
% Viajes y gastos de representación Inlac	13.000		
% Gastos INLAC	85.000		
Otros gastos de la EN	24.400		